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Заступник голови Донецької обласної державної адміністрації 

  Юрій КЛЮЧКА 

Додаток 1 

до розпорядження начальника Святогірської міської військової адміністрації 

20.12.2023 № 613 в редакції розпорядження начальника Святогірської міської 

військової адміністрації  №  

 

2. МЕТА, ЗАВДАННЯ ТА ЗАХОДИ ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ У 2024 РОЦІ 
 

 

 

№ і назва завдання 

Стратегії розвитку 

Донецької області на 

період до 2027 року 

 

 

 

№ 

з/п 

 

 

 

 

Зміст заходу 

 

 

Термін 

виконан- 

ня 

 

 

 

 

Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис.грн Очікуваний 

результат  

 

 

Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

 

Держав- 

ного 

бюджету 

місцевих бюджетів  

 

підпри- 

ємств 

 

 

інших 

джерел 

 

 

найменування показника 

 

 

значення показника 
 

обласного 

бюджету 

районного 

бюджету, 

бюджету 

територіальної 

громади 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

у розділі 2.11. Захист населення і територій від надзвичайних ситуацій 

  викласти в новій редакції збільшивши суми в пунктах 9, 10, 11         

  

 

9 

Забезпечення паливно-мастильними матеріалами генераторів, 

для належної роботи пральні загального громадського 

користування та створення благополучної епідемічної ситуації 

на території громади 

 

Протягом 

року 

 

 

Святогірська міська рада 

 

 

299.900 

 

 

0.000 

 

 

0.000 

 

 

299.900 

 

 

0.000 

 

 

0.000 

 

Користуватися пральним 

комплексом (5800 л бензин) 

 

 

1,440 

 
 

10 

 

Забезпечення паливно-мастильними матеріалами для 

транспорту який залучений на гуманітарні потреби 

 

Протягом 

року 

 

Святогірська міська рада 

 

281.216 

 

0.000 

 

0.000 

 

281.216 

 

0.000 

 

0.000 

 

Користуватися пральним 

комплексом (5600 л дизель) 

 

1 

 
 

11 

Проектно-кошторисна документаця по будівництву 

інженерних споруд з метою зміцнення обороноздатності 

держави ( ВОП ) 

 

Протягом 

року 

 

Святогірська міська рада 

 

2,065.944 

 

2,065.944 

 

0.000 

 

0.000 

 

0.000 

 

0.000 

 

Кількість заходів 

 

31 

  
Сума змін 

  
246.076 64.960 0.000 181.116 0.000 0.000 

  

  
викласти в новій редакції зменшивши суму пункті 12 

        

 
 

12 

Будівництво військових інженерно-технічних і 

фортифікаційних споруд з метою зміцнення обороноздатності 

держави ( ВОП ) 

 

Протягом 

року 

 

Святогірська міська рада 

 

16,011.204 

 

16,011.204 

 

0.000 

 

0.000 

 

0.000 

 

0.000 

 

Кількість заходів 

 

1 

  
Сума змін 

  
-5,083.733 -5,083.733 0.000 0.000 0.000 0.000 

  

  
Всього сума змін 

  
-4,837.657 -5,018.773 0.000 181.116 0.000 0.000 

  

  
Всього сума по розділу до внесення змін 

  
28,334.121 23,095.918 0.00 5,238.200 0.00 0.00 

  

  Всього заходів 18 на загальну суму пісдя змін   23,496.464 18,077.145 0.000 5,419.316 0.000 0.000   

 

В.о. начальника відділу економічного розвитку, торгівлі та інвестицій Святогірської міської ради Краматорського району Донецької 

області 

 

 

 

 

Опрацьовано департаментом економіки облдержадміністрації, без зауважень                                      

 

 

Наталія ВУГАЛЬТЕР 

 
 

 

 
 

 

 
 

Геннадій МАР'ЯНЕНКО 
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